
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº "5 5.z. /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 
do OI-BCE nº 018/87, 

R E S O L V E 

Designar a Bibliotecária MARIA JOSEJA MARINS GRADIM 
para o Cargo em Comissão (CC-5, do PCSBV), de Chefe do Serviço de 
Auxilio ao Usuário, da Biblioteca Central, a partir desta data. 

Brasilia, � de julho de 1987 

.��� 
CRISTOVAM B�ARQGE 

Reitor 


